
久留米大学附設高等学校同窓会
令和 7年度 同窓会報広告募集のご案内

令和 7年（2025年）6月吉日
同窓会員各位

福岡支部総会幹事36回生
東京支部総会幹事42回生

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。75周年の募金活動へご協力頂き誠にありがとうございます。

我々今年度の福岡支部総会ならびに東京支部総会の幹事は、 7月20日（日）の定期総会および福岡支部総会、並び
に10月 4 日（土）の東京支部総会の開催に向けて、諸々の準備を進めております。

また、同窓会活動を皆様にお伝えすべく、12月には同窓会報第32号の発刊を予定しております。

皆様から寄せられました同窓会報への広告費は、毎年の同窓会活動における運営費の一部として活用させて頂い
ております。
同窓会員の皆様におかれましては、是非とも同窓会報への広告をお申込み下さいますようお願い申し上げます。

尚、母校は本年創立75周年を迎えます。来る11月 2 日（日）には久留米シティプラザにて記念式典を、その後翠光
園ホテルにて祝賀会を予定しております。こちらにも奮ってのご参加をお待ちしております。

1. 広告掲載誌の概要
⑴　表　　題	 久留米大学附設高等学校同窓会　会報　第32号
⑵　仕　　様	 A 4 版　約70ページ（広告を除く）
⑶　印刷部数	 10,000部強
⑷　配 布 先	 同窓会会員（物故者・宛先不明者等を除く）ならびに関係者

2. 広告料金
サイズ縦×横（単位mm） 広告料金 ※	カラーは左記の倍額です（原則として 1頁以上）。

※	左記広告料金には、広告制作費を含みます。
※	領収書は、インボイス制度には対応致しておりません。
※	広告の掲載は会報に一本化することとし、支部総会
パンフレットへの掲載は行いません。
※	物価高騰のため 1 / 4 頁と 1 / 8 頁を本年度より値上
げしました。何卒ご理解の程お願い申し上げます。

見開き 2頁	（縦250×横344） 200,000円
　　　 1頁	（縦250×横172） 100,000円
 　 1 / 2 頁	（縦124×横172） 60,000円
 　 1 / 4 頁	（縦 61×横172） 40,000円
 　 1 / 8 頁	（縦 61×横 85） 20,000円

3. お申込み方法　※所属支部長のお取りまとめでお申し込み頂いた方は、下記の方法と異なります。所属支部長にご確認下さい。

手続 方　　法 宛　　先

お
申
し
込
み

右記もしくは裏面の申込書の左下のURL又
はQRコードより、スマホやパソコンからの
お申し込み（DX化推進へのご協力）をお願い
致します。裏面の申込書に必要事項をご記
入の上、右記宛のFAXやメールでのお申し
込みも承ります。

F A X：03-3943-9813	 	
	 （株式会社粂川印刷　担当：岩佐）
メール：fusetsu@kumekawa.jp	
https://forms.gle/dys4j5x8ppJ4aCan9
同窓会ホームページ（https://fusetsu-dosokai.com/）の“お知らせ”の広告募集
の記事に掲載しているリンクから上記URLへのアクセスが可能です

お
支
払
い
方
法

広告料金を右記口座へお振り込み願います。
また、お振り込みの際に、振込人名義の先
頭に回生番号のご記入をお願い致します。
振込手数料のご負担をお願い致します。

例）　23　ヨシダ　キヨタカ

三菱UFJ銀行	 0 0 0 ５
　日比谷支店	 3 3 0
　　普通預金	 0 1 7 2 2 8 7
久留米大学附設高等学校同窓会事務局

※昨年度の送信先・振込口座と同じです。
4. 締切（申込・支払とも）	 令和 7年 9月 ５日（金）
5. お問い合わせ先	 fusetsudosokaiad@gmail.com　（附設高等学校同窓会報広告担当）



ふりがな
広告主名

（広告を掲載する法人・団体名等）

広告主住所
（団体・回生広告等は代表者の住所）

〒 電話番号

FAX番号

広告主ホームページのURL www.

ふりがな
同窓生氏名

回生
同窓生
部署･役職

ふりがな
申込代行者氏名
（該当する場合）

申込代行者
部署･役職

（該当する場合）

同窓生/申込代行者
メールアドレス

同窓生/申込代行者
携帯番号

備　　考
事務局への要望・
連絡・照会事項など

掲載広告
該当する項目の□に ✓を入れて下さい

□
昨年に引き続いて掲載

□
新規掲載（昨年申し込まれていない方）

⬇ ⬇

変更箇所の有無をお選び下さい 広告原稿の有無をお選び下さい

□
昨年の広告を
そのまま使用

□
内容変更もしくは
サイズ変更を希望

□
広告原稿
あり

□
広告原稿なし
＝新規作成希望

掲載広告の入稿は不要です。 修正箇所は下記入稿先へお願
い致します。（書式任意）
昨年のサイズは同封の広告原
稿をご確認下さい。

原稿を下記宛ご入稿下さ
い。サイズの調整が必要
な場合がありますので、
予めご了承下さい。

文字原稿等の入稿をお願い致します。
ホームページ等からの引用をご希望の
場合はURLをお送り下さい。広告制作
費（デザイン費用）は広告料に含まれ
ており、別途頂戴することは致しません。

ご希望の色彩・サイズをお選び下さい

請求書・領収書が不要な方はチェックをお願いします

□
請求書不要

□
領収書不要

領収書は会報発行後の発送を予
定しております。早めの受領を
希望される方は上記の備考欄に
ご記入下さい。

お申し込み先
FAXでのお申し込み先　（ 9月 5日締切）

FAX：03-3943-9813（株式会社粂川印刷　担当：岩佐）
メールでの照会先・入稿先　（ 9月30日締切）

メール：fusetsu@kumekawa.jp

□
モノクロ・ 1頁
100,000円

縦250mm×横172mm

□
モノクロ・1/2頁
60,000円

縦124mm×横172mm

□
モノクロ・1/4頁
40,000円

縦61mm×横172mm

□
モノクロ・1/8頁
20,000円

縦61mm×横85mm

□
モノクロ・見開き2頁

200,000円
縦250mm×横344mm

□
カラー・見開き 2頁

400,000円
縦250mm×横344mm

□
カラー・ 1頁
200,000円

縦250mm×横172mm

https://forms.gle/dys4j5x8ppJ4aCan9
上記のURLを直接入力するか、左記のQRコード
をスマホで読み取って、入力画面に遷移して下さい。
同窓会ホームページ（https://fusetsu-dosokai.com/）
の“お知らせ”の広告募集の記事に掲載している
リンクから上記URLへのアクセスが可能です。

久留米大学附設高等学校同窓会

令和7年度同窓会報広告申込書
お申し込み期限

令和 7年 9月 5日（金）
※�幹事団の作業負担軽減の観点から、最下段左側のURLもしくはQRコードからGoogleフォームにてお申し込み頂けますと
幸いです。FAXの場合は本頁のみお送り下さい。

下記の通り、附設高等学校同窓会報広告を申し込みます。 【申込日】令和7年 月 日


